1

CONCURSO PÚBLICO N° 005/2015

EDITAL N° 09 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ATALAIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e na

forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste

Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO a Homologação

do Resultado Final conforme segue:

1. Transcorridos todos os prazos recursais, sem a interposição de recursos face ao Resultado

Final, fica HOMOLOGADO o RESULTADO do concurso público n° 005/2015.

Atalaia, 13 de Novembro de 2015.

AMAURY SERGIO SANTARO FELIPE

Presidente da Comissão do Concurso